常州市政府采购中标通知书
采购编号：常采公[2020]0057号

各中标单位：

由我中心组织的图书项目，经评审确定贵公司为中标单位:

分包 1

中标供应商名称: 浙江省新华书店集团馆藏图书有限公司

中标折扣率: 29%
中标供应商地址: 杭州市西湖区翠柏路 7 号

统一社会信用代码:91220000769648738k

中标供应商名称: 上海新华传媒连锁有限公司

中标折扣率: 27%
中标供应商地址: 上海浦东新区高桥镇石家街 127-131 号

统一社会信用代码:91310000787822007F

中标供应商名称: 江苏凤凰新华书店集团有限公司

中标折扣率: 27%
中标供应商地址: 南京经经济开发区仙路 98 号

统一社会信用代码:91320192751281683b

中标供应商名称: 北京人天书店有限公司

中标折扣率: 28%
中标供应商地址: 北京丰台区晓月中路 15 号

统一社会信用代码:911101066337430314

分包 2

中标供应商名称: 中国科技资料进出口总公司

中标折扣率: 10%
中标供应商地址: 北京市海淀区西三环北路 72 号院 B 座 20 层 2307

统一社会信用代码:91100000100006776J

中标供应商名称: 上海外文图书有限公司

中标折扣率: 12%
中标供应商地址: 上海市福州路 390 号

统一社会信用代码:91310101132204013R

特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目 采购单位常州

市图书馆办理签订合同等相关事宜，并在合同签 订后二日内将合同送我中心鉴

证备案。

采购单位联系人：储卫平

联系电话：88106545

常州市政府采购中心

2020 年 05 月 14 日